MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CAMPUS SÃO ROQUE

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 2100 – Paisagem Colonial - CEP 18145-090– São Roque - SP
Fone (11) 4719-9500

EDITAL Nº 798/2019 DE 05 DE NOVEMBRO de 2019

RESULTADO ELEITORAL PRELIMINAR DA CPPD LOCAL

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição de representantes da

Comissão Permanente de Pessoas Docentes (CPPD) local, publica o resultado eleitoral

preliminar, após apuração dos votos do Câmpus de São Roque – IFSP no Sistema

Aurora.

Votação para CPPD local – São Roque

Nome Prontuário Votos

Rodrigo Umbelino da Silva RQ228357 15

Nulos/Brancos  00

TOTAL DE VOTOS  15

Com 100% dos votos, o candidato RODRIGO UMBELINO DA SILVA está eleito como

representante titular da CPPD Local no Câmpus São Roque, exceto pela apresentação

de algum recurso fundamentado e consistente.

Os recursos, referentes ao resultado eleitoral preliminar, devem ser registrados somente

no dia 16/12/2019, conforme amplamente divulgado no edital e por diversos meios de

comunicação institucional, e online, por meio do Sistema Aurora

(https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=loginservidor).

São Roque, 16 de dezembro de 2019.

COMISSÃO ELEITORAL

Rogério Tadeu da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=loginservidor